.

“* Proroco, cit., pp. 218-220.
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maleficio quod spectet contra majestatem nostram. Quod si acciderit, volumus
et precipimus. ut de hoc quod spectat ad iudicium curie nostre iudicetur ab
ipsa curia nostra. Si vero aliquis clericus de hereditate vel aliquo tenimento
quod non ab ecclesia set a vobis sive aliunde in terris vestris teneat appellatus
fuerit, volumus ut in curia illius in cuius terra possessiones vel tenimentum
habuerit respondeat. et quod iustum fuerit faciat. non tamen ut petrsona
eius exinde capiatur aut incarceretur. Preterea vobis Baiulis precipimus. ut-
ad predicta adulteria coercenda. et corrigenda. eidem venerabili Archiepiscopo
fideli nostro in quibus opus fuerit auxilium tribuatis. Data Panormi sextodecimo
die mensis martii Indictionis tertie. Nos itaque predictorum venerabilis
Archiepiscopi et Tranensis capituli - supplicationibus favorabiliter inclinati,
que precipue iustitiam continebant, illius intuitu cuius nomini ecclesie sunt
dicate. de cuius munere vivimus ef regnamur. predictum scriptum, predicte
Tranensis ecclesie, ab' eodem Rege Guillelmo consobrino nostro indultum,
de verbo ad verbum trascribi et innovari precipientes. illud de innata gratia
duximus confirmandum: Salvo mandato et ordinatione nostta. Ad huius itaque
innovationis et confirmationis memoriam et stabilem firmitatem presens
scriptum fieri fecimus. et sigillo nostro iussimus communiri. anno. mense. et
indictione subscriptis. '

Data in civitate Troie. anno dominice Incarnationis millesimo. ducente-
simo. vicesimo quinto. mensis Junii tretiedecime Indictionis.